

# Nashuatec 58A0

## oszczędza czas, papier i toner

**Zbyt wysoki dla wielu firm koszt zakupu dobrej jakościowo kopiarki formatu A0 sprawia, że są one zmuszone zlecać kopiowanie na zewnątrz. Dzięki serii kopiarek Nashuatec 58A0 (581A0 i 582A0) kopiowanie „u siebie” staje się atrakcyjne ekonomicznie. Koparki te wykonują wszelkiego rodzaju kopie w formatach od A4 do A0, a do tego zajmują minimum przestrzeni w biurze. Dokładny i wierny sposób odwzorowywania gwarantuje wysokiej jakości kopie projektów architektonicznych, map i rysunków.**

**P**rędkość wydruku trzy metry na minutę, przejrzysty panel sterowania i łatwy do wymiany toner zapewniają wysoką wydajność i szybkość pracy, a do tego nie wymagają zatrudniania wykwalifikowanego operatora.

Sprawdzona, wysoka jakość kopii daje pewność, że nawet drobne szczegóły, cienkie linie i półtony zostaną wiernie skopowane. Czternastostopniowa, ręczna regulacja nasycenia obrazu pomaga uzyskać pożądany kontrast. Trzy temperatury wtapiania umożliwiają stosowanie różnych typów papieru, klisz czy folii. Zaś czyste, wierne kopie można uzyskać stosując oryginały wykonane też na różnorodnych materiałach: papierze, kalce czy kliszy.

Nośnik kopii może być podawany z podajnika ręcznego lub z opcjonalnej rolki. Używając podajnika ręcznego nie trzeba usuwać rolki z papie-

rem, co daje dodatkowe korzyści poprzez możliwość stosowania różnych formatów.

**P**rzy niewiele ponadmetrowej szerokości Nashuatec 58A0 jest jedną z najmniejszych kopiarek w swojej klasie, a mimo to ma nadzwyczajne właściwości kopiowania oryginałów o dużej skali, takich jak mapy, plany, rysunki

Nashuatec 58A0, zaprojektowana z myślą o środowisku, jest wyposażona w bęben organiczny, dużą liczbę części do wtórnego przerobu, łącznie z kasetą tonera. Charakteryzuje ją też niższa niż inne koparki A0 emisja ozonu. Funkcja kopiowania częściowego i gilotyna obniżają zużycie papieru i tonera.

Posiadanie własnej koparki formatu A0 zwiększa produktywność pracowników i ich wydajność. 581A0 dostarcza pierwszą kopię już po 24 sekundach, a następne 3 w ciągu jednej minuty. Odpowiednio 582A0 wykonuje pierwszą kopię po 30 sekundach.



Koparka 581A0

techniczne i dzieła sztuki. Doskonale wyniki uzyskuje się dzięki stosowaniu takich materiałów kopiujących, jak papier transparentny i folia poliestrowa. 58A0 jest kopiarką wszechstronną, zdolną do kopiowania wszystkich materiałów o formatach od A4 do A0 lub o długości do dwóch metrów. Sprawia to, że jest odpowiednia nie tylko dla biur projektów, ale do ogólnobiurowego kopiowania dużych i małych formatów.

**K**oparka 581A0 posiada funkcje spotykane jedynie w dużo droższych kopiarkach. Papier jest podawany z podajnika ręcznego lub opcjonalnej rolki, która posiada półautomatyczną gilotynę do cięcia papieru. Ułatwia to kopiowanie, oszczędza papier, toner i czas. Dodatkowe funkcje 582A0 to kopiowanie wielokrotne dużych formatów i w pełni automatyczne cięcie kopii gwarantujące jeszcze większą funkcjonalność.

**W**szelkie dodatkowe informacje są dostępne u wyłącznego autoryzowanego dystrybutora sprzętu Nashuatec w Polsce

**Euroimpex SA**

tel./faks (0 71) 34-31-707,  
http://www.euroimpex.com.pl,  
e-mail: sales@euroimpex.com.pl